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GRUPOS
SUBGRUPOS

QTDE DE
CADASTROSNOME DA ATIVIDADE

DESCRIÇÃO DA RECEITA VALOR

TAXA DE LICENÇA E LOCALIZAÇÃO (TLL):

MAQUINAS E MOTORES:

TRANSPORTE MUNICIPAL:

PUBLICIDADE:

MERCADO PÚBLICO:

FEIRA LIVRE:

TAXA DE OCUPAÇÃO DE ÁREAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS:

HORÁRIO ESPECIAL:

ATIVIDADE SECUNDÁRIA:

TAXA DE EXPEDIENTE:

MATADOURO:

VIGILÂNCIA SANITÁRIA:

30.977,66

0,00

2.463,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

565,11

0,00

0,00

VALOR TOTAL DE PREVISÃO:    34.005,78

110101 ATIVIDADE INDUSTRIAL

950102 ATIVIDADES COM. VAREJISTAS

10105 ATIVIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

440201 COMERCIO / SERVIÇOS  HOMOLOGADO

20301 PROFISSIONAL LIB.AUT.NÍVEL UNIV.

10302 PROFISSIONAL LIB.AUT.NÃO UNIVERS.

10303 PROFISSIONAL LIB. AUT. NÍVEL TÉC

10406 LICENÇA P/LOTEAMETO / ARRUAMENTOS

10601 TRANSPORTE MUNICIPAL TOYOTA

10602 TRANSPORTE DE CARGA

40608 TRANSPORTE DE SUBSTANCIA PERIGOSA

210610 TAXISTA

111201 OCUPAÇÃO DE VIAS POR COMERC. EVENTUAL

Total de Cadastros:    194


